Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 16 29 марта 2024 г.

Во исполнение требования заместителя прокурора Республики

Татарстан, старшего советника юстиции А.О. Чеховского о проведении

контрольного мероприятия

Коллегия постановляет:

включить в План деятельности Счетной палаты Республики

Татарстан на 2024 год проведение проверки целевого и эффективного

использования средств бюджета Республики Татарстан, направленных

в форме субсидий на финансовое возмещение затрат некоммерческим

организациям в рамках исполнения подпрограмм «Профилактика

терроризма и экстремизма в Республике Татарстан на 2014-2025 годы»,

«Профилактика наркомании среди населения Республики Татарстан на

2014-2023 годы» государственной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Республике

Татарстан на 2014-2025 годы» в 2022, 2023 годах и истекшем периоде

2024 года.

Срок проведения – апрель 2024 года, ответственный – аудитор

И.А. Мубараков.

Председатель  А.И. Демидов